
1 

 

ELEKTRICKÝ SUŠÁK RUČNÍKŮ 
volně stojící nebo s montáží na stěnu 

číslo: 871125204598, model: BK-706M-10T 

návod k použití 
 

 

 

PŘED POUŽITÍM PŘÍSTROJE SI PŘEČTĚTE VŠECHNY UVEDENÉ POKYNY 

NÁVOD K POUŽITÍ 

 

Sušák ručníků je určen k použití v koupelnách nebo prádelnách. 

ÚDRŽBA 

Je-li poškozený napájecí kabel přístroje, musí jeho výměnu 

provést opravna autorizovaná výrobcem nebo jeho zástupcem, 

neboť k výměně kabelu jsou nezbytné speciální nástroje. 

VAROVÁNÍ: 

• Veškeré servisní zásahy musí provádět zaměstnanci 

autorizované opravny. 

• Sušák nesmí být umístěn bezprostředně pod elektrickou 

zásuvkou. 

• Abyste předešli úrazu malých dětí, je tento přístroj nezbytné 

umístit tak, aby spodní žebřina byla alespoň 600 mm nad 

úrovní podlahy. 

• Sušák je třeba umístit tak, aby vypínače a další ovládací prvky 

nebylo možné obsluhovat osobou, která se nachází ve vaně 

nebo ve sprše. 

Tento přístroj mohou používat děti od 8 let věku a osoby s fyzickými, smyslovými a mentálními poruchami nebo s nedostatkem 

zkušeností a znalostí, pokud byly předem dohlížející osobou poučeny, jak přístroj bezpečně používat a jak se vyhnout případným 

rizikům jeho používání. Děti si nesmí s přístrojem hrát. Čištění a údržbu nesmí provádět děti bez dozoru. 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

VAROVÁNÍ 

Tento přístroj je určený výhradně k sušení textilií namočených ve vodě. 

Sušák ručníků smí být umístěn ve vzdálenosti větší než 0,6 m od vany nebo sprchy. 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

1) Před použitím tohoto sušáku si přečtěte všechny pokyny. 

2) Je třeba zachovávat nejvyšší obezřetnost, pokud sušák používají nebo se nachází poblíž děti či tělesně postižené osoby a pokud je 

sušák ponechán zapnutý bez dozoru. 

3) Nepoužívaný sušák vždy odpojte od elektřiny. 

4) Se sušákem nemanipulujte, má-li poškozený napájecí kabel či vidlici nebo pokud se na něm projevila nějaká závada, upadl na zem 

nebo byl jiným způsobem poškozen. V takovém případě sušák předejte autorizované opravně k přezkoumání, úpravě či opravě. 

5) Nepoužívejte ve venkovních prostorách. 

6) Nikdy sušák nedávejte na místo, ze kterého by mohl spadnout do vany či jiné nádoby s vodou. 

7) Napájecí kabel nesmí vést pod kobercem. Nezakrývejte napájecí kabel rohožemi či jinými předměty. Napájecí kabel umístěte tam, 

kde není velký provoz a kde nehrozí shození sušáku. 

8) Zástrčku sušáku po jeho použití vytáhněte z elektrické zásuvky. 

9) Nepoužívejte přístroj tam, kde se používají či skladují benzín, barvy či jiné hořlaviny. 

10) Sušák používejte výhradně tak, jak je popsáno v tomto návodu. Veškeré jiné způsoby použití, které nejsou doporučené výrobcem, 

mohou vést k úrazu elektrickým proudem nebo ke zkratu. 

11) Sušák není určený k tomu, aby byl napájen prostřednictvím prodlužovacího kabelu. Zástrčku zasuňte přímo do zásuvky na stěně. 

12) Děti musí mít být pod dohledem, aby si s tímto přístrojem nehrály. TYTO POKYNY SI UCHOVEJTE 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


